JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2013

CONCEPTO
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TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL

PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.

DE EJERCICIOS CERRADOS

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

RECARGOS Y MULTAS

INTERESES DE DEMORA

INGRESOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS FINALISTAS

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP
AL MES DE FEBRERO

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

4.159.375,00
0,00

92.957.081,00

0,00

2.283.910,00
0,00

PREVISION DEFINIT

4.159.375,00

92.957.081,00

2.283.910,00

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

550.191,00
1.635,22
13,06
548.542,72

13.228.224,76
207.022,53
1.221,34
13.019.980,89

53.723,45
2.997,17
1.074,35

49.651,93

1.258.906, 65
0,00
0,00
1.258.906,65

2,00
28,85
0,00
-26,85

0,00
4,29
0,00

-4,29

2.369.811,71
14.473,44
32.181,17
2.323.157,10

0,00
0,00
0,00
0,00

RECAUDACION NETA
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2.280.794,17

32.263,80

1.253.993,58

-26,85

-4,29

1.992.715,93

1

DERCH.PDTES .COBRO

208.233,28

10.739.186,72

17.388,13

4.913,07

330.441,17
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EJERCICIO: 2013
CONCEPTO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
450 TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR. 7.516.728.885,00 7.516.728.885,00 1.002.230.518,00 1.002.230.518,00 0,00
0,00 0,00
0,00
1.002.230.518,00
551 CONCESION CENTROS SANITARIOS 1.071.617,00 1.071.617,00 392.059,71 22.286,98 369.772,73
0,00 0,00
0,00
392.059,71
591 OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E 1.463.517,00 1.463.517,00 3.020,00 10,00 3.010,00
0,00 0,00
0,00
3.020,00
750 TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR. 73.974.949,00 73.974.949,00 4.914.579,08 4.914.579,08 0,00
0,00 0,00
0,00
4.914.579,08
820 DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO 0,00 0,00 515,25 515,25 0,00
0,00 0,00
0,00
515,25
TOTAL GENERAL ........uivuvunnn 7.692.639.334,00 7.692.639.334,00 1.025.001.551,61 1.013.067.955,09 11.672.945,10

0,00

226.161,50
34.489,92
1.024.740.900,19




